
EVALUACIÓN Y RESULTADOS DE LA CONVOCATORIA DE PASANTIAS 2019 

N° APELLIDOS Y NOMBRES DISA/DIRESA/GERESA/ 
DIRIS INSTITUCIÓN DE ORIGEN AREA TÉCNICA A LA 

QUE POSTULA 

SOLICITUD DEL 
POSTULANTE A 

DIGEMID 

AUTORIZACIÓN 
DEL DIRECTOR 

GENERAL 
(ANEXO 2) 

DEL JEFE DE 
FARMACIA 
(ANEXO 3) 

AUTORIZACIÓN CAPACITACIÓN DECLARACIÓN 
JURADA DEL 

Q.F. 

EN 
EL ÁREA TEC 
SOLICITADA ' OBSERVACIONES SEDE Y FECHA 

1 R0)(ANA HUAMANI 
ALONSO 

HOSPITAL ALFREDO 
CALLO RODRIGUEZ SDMDU X X X X X CUMPLE Centro Médico Naval 

JULIO - AGOSTO 
DIRESA - CUSCO 

2 FREDY PETER 
CONTRERAS HUILLCARA 

DIRESA - MADRE DE 
DIOS 

HOSPITAL SANTA ROSA 
DE PUESTO 
MARDONADO 

MEZCLAS 
PARENTERALES 
(NUTRICIÓN) 

X X X X X CUMPLE 
Hospital de la Policía Nacional del 

Perú 
JULIO - AGOSTO 

3 ROCIO LILIANA PADILLA 
CASAVERDE DIRESA -APURIMAC 

HOSPITAL REGIONAL 
GUILLERMO DIAZ DE LA 
VERGA 

SDMDU X X X X X CUMPLE Centro Médico Naval 
SETIEMBRE - OCTUBRE 

4 NANCY MAMANI MAMAN] DIRIS LIMA SUR CM' CESAR LOPEZ SILVA FARMACOTECNIA X X X X x CUMPLE 
Hospital dele Policía Nacional del 

Perú 
MAYO - JUNIO 

5 MARTHA IRMA PEÑALOZA 
CALLUPE DIRIS LIMA ESTE HOSPITAL HIPÉ/LIT° 

UNANUE FARMACOTECNIA X X X X X CUMPLE 
Hospital de la Policia Nacional del 

Perú 
JULIO - AGOSTO 

6 ROSA MARIA PEREA 
VARGAS 

DIRESA - LORETO HOSPITAL REGIONAL DE 
LORETO 

MEZCLAS 
PARENTERALES 
(NUTRICIÓN) 

X X X X X CUMPLE 
Hospital de la Policía Nacional del 

Perú 
SETIEMBRE - OCTUBRE 

7 DANNY LIBERTAD PEÑA DE 
UN JAN DIRESA - ANCASH HOSPITAL ELIAZAR 

GUZMÁN BARRON 

MEZCLAS 
PARENTERALES 
(NUTRICIÓN) 

X X X X X CUMPLE 
Hospital de la Policia Nacional del 

Perú 
NOVIEMBRE -DICIEMBRE 

8 EDGAR ROBERTO PÉREZ 
LUJAN 

DIRESA -ANCASH HOSPITAL ELIAZAR  H 
GUZMÁN BARRON FARMACIA CLINICA X X X X X CUMPLE 

Hospital dala Policía Nacional del 
Perú 

SETIEMBRE - OCTUBRE 

9 MAGNA QUISPE DE LA 
CRUZ DIRESA-AYACUCHO CENTRO DE SALUD 

HUANCASANCOS FARMACOTECNIA X X X X X CUMPLE 
Hospital de la Policía Nacional del 

Perú 
SETIEMBRE -OCTUBRE 

10 SHARON KATHERINE 
DONAIRES 

DIRIS -LIMA NORTE 
CENTRO MATERNO 
INFANTIL SANTA 
LUZMILA II 

GESTIÓN 
HOSPITALARIA X X X X X CUMPLE Hospital María Auxiliadora 

JULIO 

11 
(VETT ISABEL AGUILAR 
QUISPE DIRIS LIMA ESTE CENTRO MATERNO 

INFANTIL MIGUEL GRAU FARMACOTECNIA X X X X 
Hospital de la Policía Nacional del  X CUMPLE Perú 

NOVIEMBRE - DICIEMBRE 

12 
STEPHAMIE FLOR DE 
NANACY Y ALICIA 
OROPEZA MOLINA 

DIRIS LIMA CENTRO HOSPITAL SAN JUAN DE 
LUTIGANCHO 

FARMACIA CLÍNICA X X X X X CUMPLE 
Hospital de la Policía Nacional del 

Perú 
JULIO - AGOSTO 

13 CECILIA ARACELLY AVALA 
MATTA 

DIRIS LIMA ESTE HOSPITAL DE HUAYCA GESTIÓN 
HOSPITALARIA X X X X X CUMPLE Hospital Merla Auxiliadora 

AGOSTO 
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14 
CAROLA MARISOL JAEN 
PACHECO 

GERESA AREQUIPA 
HOSPITAL REGIONAL 
HONORIO DELGADO DE 
AREQUIPA 

GESTIÓN X X X X X CUMPLE 
Hospital Maria Auxiliadora 

SETIEMBRE HOSPITALARIA 

15 
KENNY SAULO VARGAS 

2 
SÁNCHEZ 

DIRESA 
HUANCAVELICA 

HOSPITAL 
DEPARTAMENTAL DE 
HUANCAVELICA 

GESTIÓN 
HOSPITALARIA 

X X X X X CUMPLE 
Hospital Maria Auxiliadora 

OCTUBRE 


